In-8°, 10 p. — Paris, Bibl. nat. Oe 165.

P. 5, mentio synodi dioeceseanae Gerundensis anni 977, ex España sagrada, t. 43, append. 23.

P. 5, mentio synodi anni 1015, ex l. c., append. 27.

P. 6, in anno 1238 synodus dioeceseana celebratur, feria quarta post festum s. Lucae.

P. 6, Arnaldus de Monrondon, episcopus Gerundensis, transtulit anno 1337 dioeceseanam synodum ex feria quarta post festum s. Lucae ad feriam quartam post dominicam in Albis.

P. 6, anno 1344, idem episcopus edidit enumerationem eorum qui synodum adire tenentur.

P. 7, Iohannes Cassador, episcopus Gerundensis, edidit constitutiones synodales huius dioeceseis, Barcinonae, typis Sebastiani de Cormellas, 1593, in-4°, 100 p.

P. 8, frater Michael Pontich, episcopus Gerundensis, edidit constitutiones synodales huius dioeceseis, Geronae, apud Palol, 1691.

P. 8, mentio synodorum Gerundensis dioeceseis celebratarum annis 1859 et 1867.

#### 1867. — SYNODUS DIOECESANA PADERBORNENSIS.

Synodus dioeceseana Paderbornensis in Germania, celebrata anno 1867, sub Conrado Martin, episcopo Paderbornensi.

Exstant constitutiones in opere cui titulus:

Acta et decreta synodi dioeceseanae Paderbornensis, praeside C. Martin, episcopo, anno 1867 habitae. Paderborn., 1867.

In-4°. — Ipse non vidi.